[bookmark: _Hlk173996833]Директору ООО «Пошив одежды» Головину Олегу Дмитриевичу
От начальника отдела продаж Ватова Николая Денисовича
[bookmark: _Hlk169677990][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _GoBack]Служебная записка на изменение прав доступа к базе данных
В связи с изменением трудовой функции сотрудника отдела продаж, прошу выдать им права доступа на просмотр информации в разделе «претензионная работа», внесение соответствующих правок в карточки. Права доступа к базе данных по информационной работе необходимо для полноценного осуществления трудовой деятельности в новом формате.
27 августа 2026 г.                                                               Ватов Николай Денисович (Ватов)